
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 18 червня   2019  року                                                              №529 

 

Про виплату компенсації за невикористані відпустки 

та надання матеріальної допомоги сільському голові 

 
Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні », 

статті 21 Закону України «Про державну службу в органах місцевого самоврядування», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 27.04.1994 року № 250 «Про порядок і умови 
надання державним службовцям, посадовим особам місцевого самоврядування додаткових 
оплачуваних відпусток», Закону України «Про відпустки» сесія сільської  ради 
 
 ВИРІШИЛА : 
 

1. Виплатити сільському голові Лейбзону Савелію Нолєвичу  компенсацію за 
невикористані відпустки: 

- Щорічна додаткова оплачувана відпустка за вислугу років за відпрацьований період 
з 16 грудня 2016 року по 15 грудня 2017 року – 5 днів; 

- Щорічна основна відпустка за відпрацьований період з 16 грудня 2017 року по 15 
грудня 2018 року – 4 дні; 

- Щорічна додаткова оплачувана відпустка за вислугу років за відпрацьований період 
з 16 грудня 2017 року по 15 грудня 2018 року –15 днів; 

2. Надати Лейбзону С.Н. матеріальну допомогу на вирішення соціально-побутових 
питань; 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності та етики (Голова 
Плотнік М.П.). 

   
     
 
Сільський голова                                                                             С.Н. Лейбзон 
  


